Creating a better future for You

T-GET5 sandariklis IP67 RAL 9005 juodas M @12,2mm UL94V-0

atsparumas alyvoms

SKU

EAN

Spalva

Darbiné temperatira (°C)
Medziaga

Montavimo budas
Prekés plotis (mm)
Prekeés ilgis (mm)
Prekés aukstis (mm)
Prekés svoris (g)
Skylés skersmuo (mm)
Kabelio skersmuo (mm)
Plokstés storis (mm)

IP jvertinimas
Sertifikavimas
Atsparumas liepsnai
CN8 kodas

Pakuotés kiekis (vnt)

MBB0305B

11

4744397011299

Juoda
-40to +100
TPE

M12

19

19

20,9

3,3

12
3mm - 5mm
1mm - 5mm
IP67

RoHS
UL94 Vo
39269097

50

°C

MOREK IT OU
P&rnu maantee 160j,
11317 Tallinn

Estija

Telefonas: +372 6041 423
El. pasto adresas: morek@morek.eu
Registracios kodas: 11013247
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